










[image: FotbalZpravy.cz]




[image: FotbalZpravy.cz Facebook]




	
Česko

	
Sparta

	Slavia
	Plzeň



	
Poháry

	Liga mistrů
	Evropská liga
	Konferenční liga



	
Zahraničí

	Anglie
	Německo
	Španělsko



	
Reprezentace

	Mistrovství světa
	EURO
	Liga národů



	
Sázkové kanceláře

	Tipsport
	Fortuna
	Betano
	SazkaBet
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Merkurxtip
	Jak sázet



	Fotbalový kalendář 












Menu
















Sparta





	

FotbalZpravy.cz

> 

	

Rubriky

> 

	

Česko

> 



Sparta










                          
                          
                          [image: Sparťané slaví gól Jana Kuchty proti Opavě]
                        



Fortuna liga: Sparta Praha vs. Mladá Boleslav v live streamu




Sparta v neděli hostí Mladou Boleslav. Ta neprohrála už pětkrát v řadě. Sledujte tento zápas od 18:00 na Fortuna TV.











                          
                          
                          [image: Veljko Birmančević slaví vítězný gól proti Českým Budějovicím]
                        



MOL Cup živě: SFC Opava vs. Sparta Praha v online live streamu




Ve středu se rozhodne o prvním finalistovi MOL Cupu. Opava vyzve od 18:00 Spartu. Sledujte toto semifinále živě a zdarma.













                          
                          
                          [image: Lukáš Haraslín během utkání s Hradcem Králové]
                        



Fortuna liga: České Budějovice vs. Sparta Praha v live streamu




Na vyprodaný Střelecký ostrov přijede ligový mistr. Sledujte od 18:00 na Fortuna TV zápas Českých Budějovic se Spartou.











                          
                          
                          [image: Brian Priske během odvety s Liverpoolem]
                        



Fortuna liga: Sparta Praha vs. Hradec Králové v live streamu




Spartu čeká poslední zápas před reprezentační pauzou. Letenští hostí Hradec Králové. Sledujte tento duel od 18:00 na Fortuna TV.











                          
                          
                          [image: Fanoušci Sparty před domácím utkáním s Liverpoolem]
                        



Vyhrajte vstupenky na ligový zápas Sparty s Hradcem Králové




Spartu v neděli čeká poslední zápas před reprezentační pauzou. Vyhrajte v naší soutěži lístky na domácí duel proti Hradci Králové.











                          
                          
                          [image: Jamie Carragher a Václav Kadlec při utkání na Anfieldu]
                        



Bilance Sparty proti anglickým klubům v pohárové Evropě




Spartu čeká v Evropské lize Liverpool. Přečtěte si, jak si dosud Letenští v pohárech vedli proti anglickým soupeřům.











                          
                          
                          [image: Chytil je momentálně nejlépe hrajícím Slávistou, ale bude to na Spartu stačit?]
                        



Derby pražských S: Sparta vs. Slavia ve Fortuna lize živě




V neděli je na programu odveta derby. Hraje se o ligové body, které mohou velmi výrazně napovědět o šancích obou týmů na titul.













                          
                          
                          [image: Brian Priske]
                        



Brian Priske – profil, kariéra




Sparta před minulou sezónou přivedla dánského stratéga Briana Priskeho, aby jí pomohl získat ligové vavříny. To se povedlo, ale kdo tedy je...











                          
                          
                          [image: Lukáš Haraslín při odvetě proti Galatasarayi]
                        



Fortuna liga: Slovácko vs. Sparta Praha v online live streamu




Sparta v týdnu postoupila do osmifinále Evropské ligy. Nyní ji opět čeká ligová soutěž. V neděli od 18:00 se Letenští představí na hřišti...











                          
                          
                          [image: Sparťané slavící postup do osmifinále Evropské ligy]
                        



Sparta vs. Galatasaray: Co rozhodlo, souhrn utkání




Sparta se probojovala přes silné Galatasaray do osmifinále Evropské ligy. Po prohře 2:3 doma zvítězila 4:1 a užívá zasloužené ovace.











                          
                          
                          [image: Sparťané se radují z gólu na hřišti Galatasaraye]
                        



Fortuna liga: Sparta Praha vs. Slovan Liberec v live streamu




V týdnu bojovali sparťané v evropských pohárech. O víkendu už je ale opět čeká liga. Konkrétně domácí zápas s Libercem, který hostí v...











                          
                          
                          [image: Sparťanští fanoušci před domácím utkáním s Teplicemi]
                        



Vyhrajte vstupenky na ligový zápas Sparty s Libercem




Sparta se na jaře poprvé představí doma. V neděli přivítá na Letné Liberec a vy můžete být díky naší soutěži u toho. Hrajeme o šest lístků.











                          
                          
                          [image: Qazim Laci bojuje o míč v generálce proti Malmö]
                        



Fortuna liga: Karviná vs. Sparta Praha v online live streamu




Vrací se česká liga. Její jarní část začíná v sobotu, a to včetně vystoupení Sparty v Karviné. Sledujte tento duel od 15:00 živě na Fortuna...











                          
                          
                          [image: Ladislav Krejčí po gólu do sítě Malmö]
                        



Jak probíhala příprava Sparty na jarní část sezony 2023/24




Čeká ji důležité jaro doma i v Evropě. Přečtěte si, jak se Sparta v zimě chystala na možnou obhajobu ligového titulu a na velké pohárové...











                          
                          
                          [image: Fanoušci Sparty při utkání s Jabloncem]
                        



AC Sparta Praha fotbal - zápasy, program a výsledky




Sparta Praha je nejúspěšnějším klubem české fotbalové ⚽ historie. Podívejte se, kdy ❓ hrají Letenští příští zápas a prohlédněte si jejich...











◄

1
2
3

►





ODEBÍREJ FOTBALOVÉ NOVINKY



Vlož email a dostávej nejnovější zprávy ze světa fotbalu












Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení







DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA FOTBALU



	
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	CasinoArena.cz - legální online casina
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov


























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









FOTBALOVÝ ROZCESTNÍK



Český fotbal:

	Fortuna liga

	Nadstavba
	Statistiky
	Sparta Praha
	Slavia Praha
	Viktoria Plzeň
	MOL Cup
	Fortuna národní liga





Evropské poháry:

	Liga mistrů
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Bonusy UEFA





Zahraniční ligy:

	Premier League
	Bundesliga
	La Liga






Reprezentace:

	Česká repre
	EURO 2024
	Kvalifikace na Euro
	Mistrovství světa
	Liga národů
	Česká repre U21
	Kvalifikace na Euro U21




Sázení na fotbal:

	Jak sázet na fotbal
	Fortuna – recenze
	Tipsport – recenze
	Betano – recenze
	Sazkabet – recenze
	Chance – recenze
	Synot Tip – recenze
	MerkurXtip – recenze



































O NÁS

FotbalZpravy.cz je internetový portál zaměřený na nejpopulárnější sport na světě. Každý den přináší čtenářům unikátní a přehledný obsah o nejdůležitějších fotbalových událostech z Česka i ze zahraničí. Kromě zpravodajství pravidelně publikuje i autorské články, tipy na zápasy, program na dnes, výsledky a další zajímavosti z fotbalu.

Web FotbalZpravy.cz spolupracuje s legálními českými sázkovými kancelářemi, které získaly licenci od Ministerstva financí ČR. Čtenáře pravidelně informujeme o výhodách jednotlivých sázkovek; najdete u nás recenze, návody na registraci i informace o aktuálních bonusech pro nové i stávající sázkaře.

FotbalZpravy.cz vytváří a publikuje obsah v souladu se zásadami zodpovědného hraní. Patří do skupiny webů společnosti GTO Solutions, s.r.o., která je členem Institutu pro regulaci hazardních her (IPRH) a mediálním partnerem projektu Zodpovědné hraní.



Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!

Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.

Na webových stránkách https://www.fotbalzpravy.cz/ nejsou provozovány hazardní hry, ani zde neprobíhá zprostředkování jakýchkoliv plateb.

Důležité odkazy: Ministerstvo financí ČR, Institut pro regulaci hazardních her, Asociace hráčů pokeru a kurzových sázek, Projekt Zodpovědné hraní, Národní stránky pro snížení nebezpečí hazardního hraní




Kontakty
|Podmínky užívání
|Zpracování osobních údajů a cookies

|18+ Zodpovědné hraní
|GTO Solutions, s.r.o.










